PRESS RELEASE



株式会社FJネクストホールディングス

2025 年 6 月 12 日 株式会社FJネクストホールディングス

〜新築マンション購入者が選んだ 顧客満足度ランキング〜「SUUMO AWARD」2025 年首都圏

「品質と価格のバランス部門」で3年連続最優秀賞受賞

株式会社FJネクストホールディングス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:肥田 恵輔)のグループ会社である株式会社FJネクスト(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:肥田 幸春)ならびに株式会社FJネクストレジデンシャル(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:福島 英次)は、株式会社リクルートが発表した 2025 年顧客満足度ランキング「SUUMO AWARD」の<首都圏 分譲マンションデベロッパー・販売会社の部>において、『品質と価格のバランス部門』と『接客満足度部門』の2部門で最優秀賞と優秀賞を受賞しましたのでお知らせいたします。なお、当該2部門での受賞は4年連続となります。

このたびの受賞は、当社グループがマンションデベロッパーとして2万5千戸を超えるマンションを供給してきた実績(2025年3月末時点)と、よりご満足いただける住まいづくりや高いレベルでのサービスを追求し続けた結果、お客様より高いご評価をいただけたものであると考えております。

日頃のご愛顧に感謝申しあげるとともに、今後も引き続き、皆様の住まいへの夢や希望を叶えるために、グループー丸となって、より品質の高い商品づくりとサービス提供に努めてまいります。



~ 品質と価格のバランス部門 ~

物件の品質と価格のバランスの良さという 観点で 購入者から高く評価された企業

~ 接客満足度部門 ~

疑問に対しての回答や諸手続きの説明など、 購入時の対応が早く、丁寧さ、信頼性が高く 評価された企業

【FJ ネクストグループの SUUMO AWARD <首都圏 分譲マンションデベロッパー・販売会社の部>受賞歴】

	2018年	2022年	2023年	2024年	2025年
品質と価格のバランス部門	最優秀賞 (エフ・シェー・ネクスト)	優秀賞 (FJネクストHD/FJネクスト)	最 優秀賞 (FJネクストHD/FJネクスト)	最 優秀賞 (FJネクストHD/FJネクスト)	最優秀賞 (FJネクスト)
接客満足度部門		優秀賞 (FJネクストHD/FJネクスト)	優秀賞 (FJネクストHD/FJネクスト)	最優秀賞 (FJネクストレジデンシャル)	優秀賞 (FJネクストレジデンシャル)

※1.エフ・ジェー・ネクストは現FJネクストホールディングス、FJネクストHD=FJネクストホールディングス ※2.FJネクストレジデンシャルは 2023 年にFJネクストのファミリー層向けマンション事業を承継し、設立

■「SUUMO AWARD」とは

「SUUMO AWARD(2025 年首都圏)」とは、株式会社リクルートが、首都圏で新築マンションを購入した人を対象に、マンションデベロッパー・分譲マンション販売会社の品質や価格、取り組み内容など、さまざまな観点での満足度について尋ねたものをランキングにしたものです。

◆株式会社FJネクストホールディングス(プライム市場:8935)

事業内容:グループ会社の経営管理、不動産特定共同事業、不動産の企画開発、売買、賃貸

創 業:1980年7月

◆株式会社FJネクスト

事業内容:ガーラマンションシリーズの企画開発、不動産の売買、仲介、賃貸

◆株式会社FJネクストレジデンシャル

事業内容:ガーラ・レジデンスシリーズの企画開発、不動産の売買、仲介(売買・賃貸)、販売受託

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 株式会社FJネクストレジデンシャル 広報担当:江草、伊藤 TEL 03-6735-7777